
Wijziging van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

gemeente Castricum 2024 

De raad van de gemeente Castricum: 

  

gelet op het advies van de auditcommissie van 7 maart 2024; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

gemeente Castricum 2024: 

Artikel I   
de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning gemeente Castricum 2024 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Artikel 10, lid 3, d komt als volgt te luiden: 

Kosten voor de organisatie van maximaal één heisessie per jaar gericht op het functioneren van de 

fractie; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2024 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering van donder- 

dag 14 maart 2024 

Mevrouw R. Slootweg MSc 

griffier 

Mevrouw H.C. Heerschop 

voorzitter 

Nr. 124594 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2024 nr. 124594 25 maart 2024 1 


